
Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
Bezručova 585, 749 01  Vítkov; www.svc-vitkov.cz 

                           IČ: 732 14 892, tel.: 734 540 176, 734 540 224  

 

   

 
Provozní řád posilovny 

 
Ředitelka SVČ Vítkov, p. o., vydává provozní řád posilovny. Nedodržení podmínek tohoto provozního řádu může mít 

za důsledek vykázání z prostor posilovny, zrušení možností rezervace, zákaz budoucího užívání posilovny, případně 

zahájení přestupkového řízení. Při nedodržení tohoto provozního řádu, nevhodném chování, nebo při svévolném 

ničení a poškozování zařízení budou tyto osoby vykázány, popř. budou jejich zákonní zástupci bráni k přímé 

odpovědnosti za způsobené škody. Tyto osoby mohou být zařazeny na „ Blacklist“ a to dočasně nebo natrvalo. 

 

1. Návštěvníci, kteří si pronajímají posilovnu, se před vstupem seznámí s provozním řádem a stavem zařízení, 

což stvrdí podpisem při zaplacení pronájmu správci.  

2. Posilovnu mohou využívat osoby starší 18-ti let. 

3. Posilovnu mohou využívat osoby starší 15-ti let, ale jen s informovaným souhlasem rodičů (podepsaném na 

SVČ p.o. Vítkov.  

4. U osob mladších 18-ti let musí cvičení probíhat pouze pod dohledem osoby starší 18-ti let. 

5. Posilovnu si lze objednat v rezervačním systému na stránkách www.svc-vitkov.cz. Anebo u správcům S. A. na 

číslech 734 540 176, 734 540 224.  

6. Vstup do posilovny je povolen pouze po zaplacení jednorázového vstupného nebo po předložení platné 

permanentky a předchozí telefonické rezervaci popř. objednávky u správců areálu. 

7. Provozní doba posilovny je od 8 do 20 hod. v pracovní dny, v sobotu a neděli od 10 do 14 hod.  

8. Maximální počet cvičenců v posilovně najednou je 5 osob. 

9. Vstup do posilovny je povolen pouze po přezutí v čisté sálové obuvi.  

10. Do posilovny nelze vstupovat bez obuvi. K převlékání a odložení věcí slouží výhradně šatna. 

11. V celém prostoru posilovny platí zákaz kouření, a to i elektronických cigaret a zákaz konzumace alkoholických 

nápojů a omamných látek. 

12. Osobám pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek je vstup do posilovny zakázán. 

13. Cvičenci v prostorách posilovny užívají zařízení posilovny na vlastní nebezpečí. 

14. Cvičenci jsou povinni užívat zařízení posilovny dle návodu, které jsou v prostorách posilovny.  

15. Při cvičení s vyšší váhou cvičte vždy se záchranou a s použitím uzávěrů na činkách. 

16. Neriskujte vlastní zranění nebo poškození zdraví dalších cvičenců. 

17. Z hygienických důvodů je zakázáno cvičit bez trička - do půli těla a bez osobního ručníku. 

18. Udržujte v posilovně pořádek – každý cvičící uloží činky, kotouče, lavičky po cvičení na místo. 

19. Pokud návštěvník posilovny zjistí technickou závadu, ihned ji nahlásí správci posilovny. 

20. Cvičenci, kteří soustavně nedodržují provozní řád, odmítají uposlechnout pokyny správců S.A. a nebo 
nepřijdou, bez omluvy na sjednaný termín, nebo záměrně blokují termín rezervace a rezervaci ruší těsně před 
zahájením cvičení mohou být zařazeni na ,,Blacklist“ a nemusí jim být umožněna rezervace 

 
Tento provozní řád vstupuje v platnost dne 01. 02. 2023 
 
 

                                                                                                       Ing. Šárka Medunová 
           ředitelka SVČ Vítkov, p. o. 

 
 

http://www.svc-vitkov.cz/


Středisko volného času Vítkov, příspěvková organizace 
Bezručova 585, 749 01  Vítkov; www.svc-vitkov.cz 

                           IČ: 732 14 892, tel.: 734 540 176, 734 540 224  

 

 
 


